
V tej številki: 

Novi ceniki šole vožnje Prah 

Skupaj za naše zdravje − kupon 

Zdravko in dodatno zavarovanje 

Začeli smo z RU 2024 

10-letnica SBC 

Številka meseca 

Zaključek leta 2023 

Karierna orientacija v Skupini Prah 

S 1. januarjem 2024 se zvišu-

jejo nekatere cene storitev šole 

vožnje Prah. Cene se spremi-

njajo različno po kategorijah 

in lokacijah in so prikazane v 

spodnji tabeli. Odebeljeno je 

zapisana nova cena z upošte-

vanim popustom, v oklepaju 

pa je navedena nova polna 

cena (torej brez popusta). 

Novi ceniki šole vožnje Prah 

Številka meseca 

 

500,00 
 

evrov božičnice bodo 

zaposleni v Skupini 

Prah prejeli z 

izplačilom decembrske 

plače, izplačana pa bo 

še dodatna 

stimulacija, ki jo bodo 

razdelili vodilni po 

posameznih podjetjih 

do konca tega leta. 

Kategorija Rog. Slatina Celje Ptuj Krško/Brežice 

AM   38,00 (48,00) 38,00 (48,00) 

B 40,00 (45,00) 40,00 (45,00) 38,00 (43,00) 38,00 (43,00) 

B1 40,00 (45,00) 40,00 (45,00) 38,00 (43,00) 38,00 (43,00) 

BE 43,00 (48,00) 43,00 (48,00) 43,00 (48,00) 43,00 (48,00) 

Največ sprememb je za šolo 

vožnje v Rog. Slatini in Celju. 

Za 2 evra se zvišujejo cene ure 

vožnje za B, B1 in BE katego-

rijo, za 5 evrov pa tudi cene 

CPP tečajev. Celoten CPP 

tečaj po novem stane 125 €, 

dvodnevni dodatki 75 €, eno-

dnevni dodatki pa 65 €. 

Poslovalnice na Ptuju, v Kr-

škem in Brežicah imajo že 

nekaj časa poenotene cene. Z 

novim letom se na teh lokaci-

jah za 3 evre zvišujejo ure 

vožnje za kategorije AM, B, 

B1 in BE, ostale cene pa osta-

jajo nespremenjene. 

Vse učitelje vožnje in zaposle-

ne v administraciji prosimo, 

da z novimi cenami seznanite 

kandidate. Dvigu cen storitev 

v naši šoli vožnje bodo sledile 

tudi višje urne postavke zapo-

slenih. Te bodo veljale od 

1.1.2024 dalje, kar se bo po-

znalo pri plači za januar 2024, 

ki bo izplačana 15.2.2024. 

S 1. decembrom 2023 smo v 

IC Prah, pooblaščenem centru 

za pridobivanje in podaljševa-

nje kode 95, začeli s predava-

nji vsebine kode 95 za leto 

2024. Tematika rednega uspo-

sabljanja za leto 2024 je pre-

voz, nalaganje in pritrjevanje 

tovora. Predavanje traja 7 šol-

skih ur in se bo decembra ter v 

začetku leta 2024 izvajalo 

tedensko na različnih lokaci-

jah našega izobraževalnega 

centra. Terminov za leto 2024 

je več tudi zaradi zimskega 

časa, ko vozniki, ki obnavljajo 

kodo 95, običajno lažje najde-

jo čas za udeležbo. 

Začeli smo z RU 2024 

Hkrati s programom za leto 

2024 pa seveda izvajamo tudi 

predavanja za ostala leta, ki so 

še aktualna za podaljšanje 

veljavnosti kode 95 − leta 

2020, 2021, 2022 in 2023. 

Vsi aktualni termini so objav-

ljeni na naši spletni strani in 

facebooku Skupine Prah. 

Izvršni direktor Skupine Prah 

mag. Igor Prah se je 14. de-

cembra udeležil slovesnosti ob 

10-letnici delovanja Kluba 

slovenskih podjetnikov (SBC), 

katerega član je tudi Skupina 

Prah. Takole se je nasmehnil v 

objektiv fotografa. 

Prvo redno usposabljanje za leto 2024 smo 
izvedli v petek, 1. decembra 2023, v Rog. 
Slatini 

10-letnica SBC 

V prejšnji številki Praheca 

smo pisali o sklepu uprave 

Skupine Prah, po katerem bo 

podjetje vsakemu zaposlene-

mu v letu 2024 povrnilo dolo-

čen znesek stroškov, namenje-

nih za rekreativne dejavnosti. 

Skupaj za naše zdravje − kupon Zdravko in dodatno zavarovanje 

Višina povračila je določena 

na 150 evrov na zaposlenega 

na leto. Kmalu boste prejeli 

poseben kupon »Zdravko« za 

beleženje porabe, skupaj z 

računom pa ga boste oddali v 

povračilo v računovodstvo. 

Za vse zaposlene se bo skleni-

lo tudi dodatno zdravstveno 

zavarovanje Specialist, ki za-

varovancem omogoča kako-

vostno, strokovno in predvsem 

hitrejšo obravnavo pri izbra-

nih specialistih.  

številka 2023/12 

december 2023 



»PRAHEC« novice 

Prvo decembrsko soboto 

smo si zaposleni in zunanji 

sodelavci Skupine Prah orga-

nizirali zaključno skupno 

druženje v letu 2023. Letos 

so nam program pripravili 

naši Krčani. Po zajtrku v 

Rogaški Slatini smo se z 

našim avtobusom odpeljali v 

Brežice, kjer smo imeli vo-

den ogled gradu in vodovo-

dnega stolpa z degustacijo 

vin na vrhu. Sledila je vožnja 

do Sevnice na »rekreativni 

del« dneva, to je bowling, 

kjer smo zmagali vsi najbolj-

ši. Pozno popoldan smo se 

po prav nič zaviti cesti odpe-

ljali na večerjo, tam pa so 

nas obiskali in obdarili tudi 

Božiček s svojima pomočni-

cama jelenčicama. 

Zaključek leta 2023 

Da se z decembrom tudi ura-

dno začne zima, nas je opom-

nila kar narava sama. Med 

našo večerjo je namreč prav 

lepo pričelo snežiti, zaradi 

česar smo morali degustacijo 

vin v tamkajšnji kleti izpustiti 

in se spustiti nazaj v dolino. 

Po zasneženih ovinkih nas je 

odlično peljal voznik Samo, 

kateremu so tudi ostali izku-

šeni vozniki iz Skupine Prah 

lahko na koncu samo zaplo-

skali. Skupno druženje s Kr-

čani smo zaključili v naših 

prostorih v Krškem.  

Za idejo, organizacijo, izved-

bo in dobro vzdušje se udele-

ženci iskreno zahvaljujemo 

našim sodelavcem iz Posavja. 

Hvala in še kdaj! 

Obvezna »gasilska« v izjemni Viteški dvorani gradu Brežice 

Podiranje (kegljev) 

Izvršni direktor Skupine Prah mag. Igor Prah 
z Božičkom in jelenčicama 

V Skupini Prah se zavedamo 

pomena aktualnega znanja in 

veščin, ki jih v skupino prina-

šamo zaposleni in naši zunanji 

sodelavci. Vodstvo je različ-

nim oblikam izobraževanj 

vedno naklonjeno in tudi na 

tem mestu spodbuja zaposle-

ne, da povedo, katera izobra-

ževanja jih zanimajo in so 

hkrati smiselna tudi za podje-

tja Skupine Prah, saj je vod-

stvo taka izobraževanja vedno 

pripravljeno financirati ali 

delno sofinancirati. 

V letu 2023 je bilo več naših 

zaposlenih uspešnih v izobra-

ževanju in je zaključilo različ-

ne formalne in neformalne 

programe izobraževanj in us-

posabljanj ter pridobilo po-

membna dodatna znanja in 

veščine. Tako imamo med 

nami 1 novo učiteljico cestno-

prometnih predpisov, 2 nova  

upravljavca prevozov blaga in 

potnikov, 1 novega ocenjeval-

ca B kategorije, 1 novega oce-

njevalca C, CE in D kategorije, 

1 novega učitelja vožnje C, CE 

in D kategorije, 1 novo vozni-

co C kategorije, 1 novega voz-

nika A kategorije in 1 novo 

strokovno usposobljeno osebo 

za prevoz živih živali. Iskrene 

čestitke vsem, ki so že uspešno 

zaključili izobraževanja in us-

posabljanja. 

Tudi leto 2024 bo v izobraže-

valnem smislu zelo pestro.  

2 naša sodelavca sta namreč 

vpisana v doktorski študij, 1 

sodelavka v zaključek bolonj-

skega magisterija, 2 sodelavca 

sta vpisana v izobraževanje za 

ocenjevalca C, CE in D kate-

gorije, 2 sodelavki bosta oprav-

ljali izobraževanje za strokov-

no vodjo šole vožnje, 1 sode-

lavka program za učiteljico  

Karierna orientacija v Skupini Prah − leto 2023 je bilo zelo učeče se leto 

cestno-prometnih predpisov,  

1 sodelavec izpit za BE kate-

gorijo, 1 sodelavec pa bo opra-

vil srednje strokovno izobra-

ževanje in nato nadaljeval za 

učitelja vožnje B, C in CE 

kategorije.  

Izobraževanje podpiramo in 

sofinanciramo tudi našim 

zunanjim in bodočim sode-

lavcem. Tako imamo 1 kan-

didata, ki je študent naše višje 

šole in hkrati opravlja izobra-

ževanje za učitelja vožnje, še 

1 kandidat, ki občasno opravi 

za nas kak prevoz, pa se bo 

vključil v izobraževanje za 

predavatelja cestno-

prometnih predpisov. 

Tudi tako gre :) 

Adrenalinska vožnja z našim avtobusom po 
zasneženih posavskih cestah 

Fantje se koncentrirajo, dekleta medtem 
podiramo keglje kot za šalo :) 

Zanimiv ogled muzejske zbirke Posavskega 
muzeja na gradu Brežice 

Skupina Prah tako v leto 2024 

vstopa z ekipo zaposlenih s še 

več novimi znanji in veščina-

mi, verjamemo pa, da bo te-

kom leta želja po dodatnem       

izobraževanju premamila še 

koga. Vrata vodstva za vaše 

predloge so vedno odprta. 

Za zaposlene, ki boste želeli, bo 

mag. Tilen Medeot, naš predava-

telj na Aremi, januarja izvedel 

brezplačno predavanje o uporabi 

umetne inteligence in ChatGPT 

v službi in izobraževanju. Preda-

vanje bo predvidoma 2x3 šolske 

ure v popoldanskem času, izve-

deno pa bo v živo v Celju. Prija-

ve in več informacij pri Nadji. 


